Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 065/2023

EDITAL Nº 065/2023

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM E REFITICAÇÃO AO CRONOGRAMA  REFERENTE AO EDITAL Nº 056/2023

CAMPUS GURUPI

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar dos candidatos que

manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e

Cota/ENEM, considerando os subitens 1.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 056/2023.

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

071º 36218 GLIMON ANTONIO GUIMARÃES COPETTI CLASSIFICADO(A)

073º 35474 ARTHUR TEIXEIRA MOREIRA PACHECO NEGRAES LISTA DE ESPERA

075º 35429 GABRIEL SOUZA NUNES LISTA DE ESPERA

076º 35446 HIAGO ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

078º 35558 MARIANA MOTA COSTA CARVALHO LISTA DE ESPERA

080º 36902 MARIA ANTONIA DA SILVA BARROS LISTA DE ESPERA

082º 36841 LUCAS DE FRANÇA MOTA LISTA DE ESPERA

086º 37608 ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

092º 38036 RAFAELLA CRUZ SODRÉ LISTA DE ESPERA

101º 35442 MARIA EDUARDA ALBERGATI LISTA DE ESPERA

104º 36035 THALITA SCOLARI LISTA DE ESPERA

105º 35489 SABRINA CASTELO BRANCO IKEJIRI LISTA DE ESPERA

110º 36135 TAYNÁ MADSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

127º 35779 MIKAELA GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

132º 35995 PAULO HENRIQUE FERREIRA GALVÃO LISTA DE ESPERA

137º 35683 ANA CAROLINA VIEIRA BARROS LISTA DE ESPERA

138º 37767 DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

150º 35591 ISADORA FERNANDES SANTOS LISTA DE ESPERA

154º 35697 IASMIM EMANUELE DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

166º 35809 YAN BANDEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

199º 37550 MARIANA BEZERRA BENEVIDES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

211º 37748 PEDRO PAULO BERNARDES QUEIROZ LISTA DE ESPERA

213º 35877 TAIRINE LEOPOLDINO CARDOSO DE MARQUES LISTA DE ESPERA

235º 37679 ANA LUIZA CHITZ LISTA DE ESPERA

238º 35415 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR LISTA DE ESPERA

244º 35981 BRUNA DA SILVA BRAVO LISTA DE ESPERA

254º 37755 THAIS TAVARES TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

333º 36015 DÉBORA LUIZA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

409º 37212 JANAINA ENOABIA COIMBRA NAVES FORTES LISTA DE ESPERA

570º 36617 GABRIELA FAÇANHA GOMES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

637º 36052 MARIANA PARENTE FREIRE LISTA DE ESPERA

- 38001 MONICE ZUCUNI MARTINI REPROVADO*

Resultado Preliminar - Manifestação de interesse Edital nº 065/2023

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

114º 36583 NATÁLIA CASTILHO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

115º 35917 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

125º 35596 MARIA EDUARDA MOURA SILVA LISTA DE ESPERA

139º 35614 GABRIEL SILVA SOBRINHO LISTA DE ESPERA

219º 36384 DÉBORAH PENHA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

222º 37456 VINÍCIUS DA FONSECA PRESTES LISTA DE ESPERA

280º 37703 SÂMYLLA NUNES MILHOMEM LISTA DE ESPERA

300º 35598 IGOR RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

680º 37823 JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

019º 35733 DANIEL CARVALHO CORRÊA CLASSIFICADO(A)

028º 36215 CÁSSIO REIS CUNHA CLASSIFICADO(A)

045º 35630 LUCIANA FERNANDA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

065º 35534 MATHEUS MENDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

073º 35539 ALEF SOUSA RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA

079º 35452 DELANY ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

084º 35846 VICTOR ÂNGELO NASCIMENTO CAVALLI LISTA DE ESPERA

089º 35755 ISADORA FERREIRA DE ARRUDA LISTA DE ESPERA

097º 35942 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

100º 35408 ALBERTINO FÉLIX DE BRITO NETO LISTA DE ESPERA

105º 36342 KELRY DIAS MORAES LISTA DE ESPERA

107º 38072 JENNIFER EMANUELLE TEIXEIRA SANGI LISTA DE ESPERA

112º 37027 MARIA ANA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

NÃO PARTICIPANTES DO EDITAL Nº 025/2023

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  VERÔNICA BARREIRA FIGUEIREDO DESCLASSIFICADO(A)*

  EMILLY CREUSA PEREIRA BRITO RIBEIRO DESCLASSIFICADO(A)*

  CHRISTIAN POERCH SILVA NETO DESCLASSIFICADO(A)*

  VANESSA MOREIRA LIMA DESCLASSIFICADO(A)*

  LUÃ VIANA QUEIROZ DESCLASSIFICADO(A)*

  GUSTAVO HENRIQUE SOUTO SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*

  ADRICIA FONSECA MENDES DESCLASSIFICADO(A)*

  ISABEL HIDEKO NISHI YAMASHITA DESCLASSIFICADO(A)*

  CHRISTIANO SALCIDES RIBEIRO MOREIRA DESCLASSIFICADO(A)*

  MARIA VITORIA DE SOUSA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

  PEDRO CESAR APRIGIO DE ANDRADE DESCLASSIFICADO(A)*

  NATANE MENDES DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)*

  TÂNIA VITÓRIA TOMAZ SOUZA DESCLASSIFICADO(A)*

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 056/2023.

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 025/2023 NÃO poderiam
concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de julho de 2023.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG

 Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020